
ACT-DACW-01

Digitaler Wecker mit kabelloser Ladefunktion

Dual alarm-
Wireless charging function easily charges your phone-
Large clear LCD display shows date and/or time and
temperature

-

Eigenschaften

Digitaler Wecker mit kabelloser Ladefunktion-
Integriertes kabelloses Lademodul zum Laden Ihre Geräte mit
kabelloser Ladefunktion

-

Großes LCD-Display zeigt Uhrzeit, Datum und Temperatur an-

Die duale Alarmfunktion ermöglicht das Einstellen von zwei
separaten Weckalarmen

-

Spezifikationen

Input power: 5V/1.5A
Wireless Output: 5V/1A 5W
RF frequency:110 KHz-205 KHz

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Lieferumfang

Alarm clock
USB charging cable, 150 cm
User manual

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

40
0.03878125
13.47
165x45x94 mm
365x250x425 mm
CN
8716309107099
9105110000


